
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 марта 2024 года                   № 44-1 

Санкт-Петербург 

 

Об увеличении количества избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

№№ 1996, 1997, 2022 
      В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  

«О выборах Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная 

комиссия № 59 решила:  

1. Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным 

комиссиям №№ 1996, 1997, 2022 на которой ожидается  значительное количество 

избирателей, подавших заявление о голосовании по месту временного пребывания 

избирателей: 

№ 

УИК 

Количество 

избирателей 

Количество 

распределенных 

бюллетеней 

Дополнительная 

потребность 

1996 2744 2500 150 

1997 2478 2300 600 

2022 3071 2900 500 

 

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии №№ 1996, 1997, 2022. Опубликовать настоящее решение  

на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 59 

 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                    

на председателя Комиссии Ткачеву Е.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 59                                                               Е.В.Ткачева             

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 59                                                               О.П.Гирич 

 

 

 



 

 

 


